
Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojeni s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

ČOV Týnec nad Sázavou

ODDÍL I- IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN:

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Statutární zástupci:

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Město Týnec nad Sázavou

K Nákli 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
00232904

Česká spořitelna, a.s.

Mgr. Martin Kadrnožka, starosta

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
47116901

Komerční banka, a.s., pobočka Praha

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 (dále
jen ,,Zhotovitel")

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašujI, že podle stanov, společenské smlouvy
nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

1



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

ODDÍL ll - PŘEDMĚT DODATKU:

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že předmět plnění smlouvy o dílo
bude doplněn o část plnění ,,Stabilizace kalu OSS", a tudíž

ČI. l Předmět smlouvy, ČI. ll Doba plnění a ČI. 1// Cena Smlouvy o dílo 02-0-4217-
10837/21 budou doplněny o tyto části:

ČI. l

Předmět smlouvy

Další částí plnění smlouvy bude zpracování projektové dokumentace objektu
stabilizace kalu OSS (autotermní termofilnI aerobní stabilizační proces). Stabilizace kalu
bude začleněna do navrhované stavby intenzifikace ČOV Týnec nad Sázavou tak, že
budou tvořit jeden funkční technologicky celek.

Rozsah této části předmětu plnění:
A) Vypracováni projektové dokumentace pro vydání stavební povolenI (OSP)
B) Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)

A) Vypracováni projektové dokumentace pro vydáni stavební povoleni (DSP)
Dokumentace bude zpracována dle vyhlášky č. 405/2017, kterou se mění vyhláška

Č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č.
169/2016 Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázka na stavební práce a
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Projektová dokumentace bude zpracována dle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 499/2006
Sb. a bude v odpovídajÍcÍm rozsahů a formě začleněna do projektové dokumentace
,,Intenzifikace ČOV Týnec nad Sázavou", do níže uvedených příloh:

A Průvodní zpráva
B Souhrnná technická zpráva
C Situační výkresy
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízeni

B) Vypracováni projektové dokumentace pro provedeni stavby (PDPS)
Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr dle

aktuálně platných předpisů. Dokumentace pro provádění stavby bude vycházet
z dokumentace pro stavební povoleni a bude v odpovidajÍcÍm rozsahu a formě
začleněna do projektové dokumentace ,,Intenzifikace ČOV Týnec nad Sázavou"

Zhotovitel vypracuje zadávací dokumentaci v tomto rozsahu:
· Podmínky pro provedeni stavby (technické podmínky).
· Technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby, výkaz výměr.
· Zpracování oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
· Dokumentace prováděni stavby bude zpracována dle vyhlášky č. 405/2017 Sb.

Touto vyhláškou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb. O stanoveni rozsahu dokumentace

2



r

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr.

Dokumentace bude předána v rámci odevzdávané projektové dokumentace ,,Intenzifikace
čov Týnec nad Sázavou" ve stejný počtech v tištěné podobě a elektronické formě na CD,
či flashdisku.

ČI. II

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovidajÍcÍ části předmětu plnění a předat je objednateli
v nás|edujÍcÍch termínech:

Zahájení činnosti: bezprostředně po podpisu tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo 02-

Termin plnění

Bod Popis

A Vypracováni projektové dokumentace pro vydání 30.4.2021stavební povolenI (DSP)

B Vypracováni projektové dokumentace pro 31.8.2021provedeni stavby (PDPS)

ČI. III

Cena

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídajÍcÍ části předmětu plněni za sjednanou cenu:

Nabídková cena (bez DPH)

DPH 21 %

Cena včetně DPH

370 000,- Kč

77 700,- Kč

447 700,- Kč

3



) l

l
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

položkový rozpočet:

Cena bez DPH Cena
DPH 21 % včetně DPH

Bod Popis [KČ] [KČ] [KČ]

A Vypracováni projektové dokumentace pro 205 000 43 050 248 050vydání stavební povolenI (DSP)

B Vypracování projektové dokumentace proprovedení stavby (POPS) 165 000 34 650 199 650

Celkem 370 000 77 700 447 700

ODDÍL III - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou
ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a
stává se nedílnou součásti Smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašujI, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

v Týnci nad Sázavou dne 29.03.2021 V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Kadrnožka
starosta
Město Týnec nad Sázavou a.s.

4


